165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

CONSTATATA l’esigenza di procedere all’acquisto per la fornitura di servizi  di  cui all’oggetto, in
particolare  per  la  realizzazione  di  nr.  644  (seicentoquarantaquattro/00)  ore  di
formazione/potenziamento  della  lingua  inglese,  con  esperti  madrelingua  inglese,
destinate agli alunni delle scuole primarie Pezzani e Bottego dell’IC Puccini Parma;

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione